КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29.11.2024                   № 5924-п

О внесении изменений в постановление Администрации

Беловского городского округа от 27 декабря 2023 года № 4143-п

В соответствии с пунктом 18 раздела II Федерального стандарта

внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля

«Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020

года № 208, Уставом муниципального образования «Беловский городской

округ Кемеровской области-Кузбасса», принятым постановлением Совета

народных депутатов города Белово от 30 июня 2002 года № 33/88

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановление Администрации

Беловского городского округа от 27 декабря 2023 года № 4143-п

«Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год»:

1.1. План проведения контрольных мероприятий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю на 2024 год изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению:

2. Управлению по работе со средствами массовой информации

(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий Администрации

Беловского городского округа (Александрова С.А.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации и разместить на

2

официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,

налогам и собственности Е.Т.Муратова.

Врио Главы Беловского

городского округа                                                                                         Г.В. Овчинникова

3

Приложение к

постановлению  Администрации

Беловского городского округа

от 29.11.2024 № 5924-п

План

проведения контрольных мероприятий

 по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

№

п/
п

Наименование объекта
контроля Тема контрольного мероприятия

Провер
яемый

период

Период

начала

проведения

контрольног

о

мероприятия

1 2 3 4 5

1

Муниципальное бюджетное

учреждение

«Архитектурно-планировоч

ное бюро города Белово»

Проверка использования субсидий,

предоставленных из бюджета

публично-правового образования

бюджетным учреждениям, и их

отражения в бухгалтерском учете и

бухгалтерской (финансовой)

отчетности

Проверка достоверности отчета об

исполнении муниципального задания

2023

год

2 квартал
2024

2

Муниципальное бюджетное

учреждение

дополнительного

образования «Дворец

творчества детей и

молодежи имени

Добробабиной А.П. города

Белово»

Муниципальное бюджетное

учреждение «Центр

бухгалтерского

обслуживания

образовательных

учреждений»

Проверка соблюдения

законодательства Российской

Федерации и иных правовых актов о

контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных

нужд в отношении отдельных закупок

для обеспечения муниципальных нужд

2023

год
3 квартал

2024

При ложение